ordinarios et delegatos, etiam causarum.

palatii apostolici auditores, iudicari et

definiri debere , ac irritum et inane si

secus super his a quoquam, quavis au-

ctoritate , scienter vel ignoranter, con-

tigerit attentari.

§ A. Non obstantibus praemissis, ac contrariorum

constitutionibus et ordinationibus apo-

stolicis, ac, qualenus opus sit, provin-

ciae et Ordinis praedictorum, etiam iu-

ramento, confirmatione apostolica, vel

quavis firmitate alia roboratis , statulis

et consuetudinibus, privilegiis quoque,

indultis et litteris apostolicis in contra-

rium praemissorum quomodolibet con-

cessis, confirmatis et innovatis
;
quibus

omnibus et singulis , illorum tenores

praesenlibus prò piene et sufficienler ex-

pressis ac ad verbum insertis habentes,

illis alias in suo robore permansuris, ad

praemissorum effectum, hac vice dumta- ,

xat, specialiter et expresse derogamus;

ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub an-

nulo Piscatoris, die xxx augusti mdccxxv,

pontificatus nostri anno n.

Dat. die 30 augusti 1725, pontif. anno n.

LXXXV1II.

Erigilur hospitium Matritense fratrum

Praedicalorum, vulgo de la Passion,

in regularem eiusdem Ordinis conven-
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tum, cum omnibus ceterorum conven-

iuum privilegiis*

Benedìctus episcopus,

servus servorum Dei,

ad perpetuasi rei memoriam.

Exmrtinmacu- Pastoralis officii
,
quod, merilis licet

i!iiijri'um,

u

prae- imparibus, divina providenlia humilitali

cipue, cui no-nostrae commillere dignata est, ratio
meo dedeia!. . , .

. , A i«

posiulat, ut omnium regulanum Ordi-

num vineam Domini excolcntium prae-

cipuam sollicitndinem geramns, quae-

que ad divini cullus amplifìcationem
,

regularis disciplinae custodiam et au-

gmentum conferve dignoscimus, ea iugi

studio et conalu provehere, staluere et

veheinenter urgere non desinamus. Pe-

culiari tamen cura et vigilantià oculos

nostrae mentis ad Ordinem fratrnm Prae-

dicatonim, in quo solemnem professio-

nem regularem emisimus et diu versati

sumns, nos decet convertere, ut, ubi ube-

riores fructus in vineam ipsam profluere

et bonoium operum messem exurgere

aspicimus , illue , quantum in Domino

possnmus, providà cogitatione et maxima

sedulilate incumbamus.
Rcfcrinr eie- 8 1. Raque, cum alias, et usque de anno

din piaedi.-u °
. .

^ ' . ^ .

iKi.phii iaiiip.i- Domini mdcxxxvii, lune exislenles lratres
dem peracla.

. . . .

dicti Ordinis, provinaae Hispamae, ho-